平成 24年度

第１回 日本都市計画学会九州支部幹事会議事録

１．日 時：平成２４年４月１４日（土） 12:30～13:00

２．場 所：九州大学西新プラザ

３．出席者：中村 宏，佐藤誠治，辰巳 浩，坂井 猛，有馬隆文，伊東博史，内田智昭，大枝良直，大西康伸，

木梨真知子，柴田 久，趙 世晨，堤 昌文，鶴崎直樹，外井哲志，橋本信幸，日暮光一郎，日高

圭一郎，姫野由香，箕浦永子，円山琢也，吉武哲信 以上２２名

４．議 事

１．平成 24年度総会資料等について

２．その他

５．議事内容

１．平成 24年度総会資料等について（中村・佐藤・辰巳・坂井・内田・箕浦）

  ・総会等の資料及び運営役割分担を確認した。

２．その他

  ・特になし。